sæ, in omne ad praxim revocans illud divinissimum: "ambula coram me et esto perfectus." Tunc Dei præsentia patefaciebat ei, in sua habitatione et infantem formosum gratia plenum videbat, qui sub humanam formam occultabat suam divinitatem; et præsentia ipsius Dei fruebat ut; sed involuta et vestita mortali corpore. Amemus, et amemus omni nostro corde D. S. Josephum, et omnibus affectis nostris, et ita perfecti amemus illum, ut juxta nostrum ait statim, felicissimum sequamur et practicemus "ambula coram me et esto perfectus."

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Dominus possedit me dignissimum Sponsum Mariae et Patrem Christi.*Cum Deo eram cuncta componens. ¶ Et delectabar per singulos dies omni tempore. Cum....

LECTIO III.

—*Ite ad Joseph.*—

Cum populus aegyptius se vidit circumdatus a fame illa terribilissima minitans eum destruere modo horrendo, occurruit ad regem Pharaonem, qui illius Josephi cognoscens sapientiam et prudentiam figura nostri Patriarchæ, dixit illi: "Ite ad Joseph," et facite quod vobis dicat. Etiam nostri spirituales Patres suavissimi Pius IX et Leo XIII, qui vigilarunt valde propter suos filios, viderunt quod inter resentiores progressus et mirabiles inventiones, habent famen et sitim justitiae et ad eis procurandum solatium dixerunt: "Ite ad Joseph," et dignissimum Mariae Sponsum signarunt, Patrem Jesus virginalem et praesulem primæ christianæ familie; et signarunt eum quia in illo brachium vi-

dent potentissimum, qui sustinebit impietatis cursum impetuosum, et liberabit Ecclesiam a ruina. Antiquus Joseph suis virtutibus dictus fuit mundi Salvator, et noster Joseph qui salvavit mundum etiam Salvator Ecclesiae erit, et vult ita esse per suos filios qui quasi amantissimi devoti ejus, junctis inveniuntur, moti per clamorem et vocationem divinam et salvandi desiderium animas. Ah! nihil possumus, sed in labore, nobis necesse est versati esse et humilitate; humiles et laboriosi de facto multas salvabimus animas. Amen.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias

R Noster divinus Joseph ut Pater Christi *Ab intio viarum omnia possidetur. ¶ Ego non habuit peccatum originale, quia de facto. Ab....

MES DE OCTUBRE.

—DIA 1º—

LECTIO I.

—EX DOCTORIBUS.—

Non dixit Angelus Josepho in terram et patriam tuam, quia justus Joseph nullum habet in terram proprium locum.—*Sylv.*—In spiritu actum est conjunctionis illius mysterium ad commendandum sacramentum conjugii Virginis et Joseph.—*S. Bernard.*—Christi Sanctissimus Joseph non carnalis est Pater sed fidei.—*Rup.*—Joseph aliquo modo singulari et spirituali Pater est Christi —*Jacob. de V.*—Huic fit, ut beatus Joseph non solum Patris nomen,

sed etiam rem, quae huic nomini subest participaverit, quantum excepta carnali generatione ab homine participari potest.—*Suar.*—Carne Virginis hominem formans, Paternum huic viro Josepho infantis amorem penitus infundebat.—*Rup.*—Oh quanta dulcedine audiebat Joseph balbuntientem parvulum se Patrem vocari!—*S. Bernd.*—Itaque locutio Verbi, infusio erat doni in favorem divini Josephi.—*S. Bernd.*

Nos haec sublimia mysteria mirantes, et ut finem huic divinae lectioni apponamus, ex toto corde et ex tota anima nostra dicere volumus: Jesu, Maria et Joseph cor et animam meam trado vobis; esto mecum in ultimo agone; et cum pace et vobiscum spiret anima mea.

R. Deo gratias.

R. Noster divinus Joseph nutritivit totius orbis nutritiorem. Quantae latebant in eo immensae virtutes. ¶ Quibus filium Dei educaret, aleret et vestiret. Quantae....*

LECTIO II.

—Ite ad Joseph.—

Ambae josephinae familiae efformantes magnum Institutum D. S. Josephi, quamvis in se minimum sit ut natum heri et per pauca membra componentia et eum efformantia; sed etiam certum est quod est magnum magnumque propter quod passi sumus; quia ita tanto passi sumus ut absque dubio dicere possumus, existentiam nostram in Dei Ecclesia verum est miraculum; et magis magnum est adhuc, quia gratia magna, potens gratia, et efficax gratia agens aliquoties propter nos, et cum sit directa mire, per D. S. Josephi directionem. Amamus eum et om-

ni nostro corde, anima et viribus nostris. Ambae josephinae familias in genere multa membra in particulari una cum Jesu patiuntur propemodo Haerodis persecutionem, qui moti satanico odio destruere volunt josephinam familiam quam Jesus in Ecclesia sancta plantavit continue rigat sua crux. Non, non hoc impatientes faciat, non fiduciam derelinquamus; sed oremus constanter fervoroseque et non aderit Angelus D. S. Josephi, qui destruet exercitos resentiorum Saenacheriborum, et nobis dicet ut vedamus et possidea mus nostram vocationem, et ut Petro aperiet nobis portas carceris et frangat catecas opprimentes; quapropter audire nos facit in praecordiis, quod dicit Jesu: tu qui in terra me obedisti salvam fac familiam tuam josephinam, ut meum efformet Instututum.

Nos haec sublimia mysteria mirantes, et ut finem huic divinae lectioni apponamus, ex toto corde et ex tota anima nostra dicere volumus: Jesu, Maria et Joseph cor et animam meam trado vobis, esto mecum in ultimo agone; et cum pace et vobiscum spiret anima mea.

R. Deo gratias.

R. Gloria hominis ex honore Parentum, et dederus filii est pater sive honore Ergo de facto fuit præservatio ab originali peccato nostro divino Josepho. ¶ Per D. N. Jesum Christum filium suum. Ergo....*

LECTIO III.

Ambula coram me et esto perfectus.

Sicut quando passionis Jesus dolorosæ accedebant horæ quæ tanto, discipulis, debebant scandalizare, Domini, iste tunc voluit fortificare et animare ejus mæstitiam manifestans in Tabor, Petro, Joanni S.

Thomæ omnem splendorem et magnificentiam suam ipsam circumdantem divinitatem; ita et scriptores sacri sentiunt eodem specialissimo modo, D. Josepho Deus communicatus est ita, ut semper in conspectu ejus ambulabat et quotidie magis ac magis sanctus inveniebatur cupiens et attingens semper et sine intermissione sanctitatem habere convenientem ei, ut Christi Pater. Propterea semper et continue Jesus in vatiis occasionibus manifestavit splendorem omnem circumdantem Dei thronum, visiones hæc continuæ, vires animabant et, ipsæ ejus spiritum reficiebant tum in corporis laboribus, sicut in animæ angustiis et tristitis. Joseph semper et omni tempore ut Joseph agebat, quia semper cum Jesu erat, in oratione in ejus latere habebat eum præ ejus oculis in operando, quum eum vocabat in aliquo officio, statim Deum hominem videbat, et fides et imaginatio ejus, tollebant sacræ humanitatis velum et ad ipsius Dei thronum transferebant et occultabant penitus suis. Ah! D. S. Joseph habebat Dei præsentiam sed præsentiam ita intimam pulchram, amorosam, et ferventem, ut videre Deum ei communicatum fuit sicuti est.

Nos hæc sublimia mysteria mirantes, et ut finem huic divinae lectioni apponamus, ex toto corde et ex tota anima nostra dicere volumus: Jesu, Maria et Joseph cor et animam meam trado vobis; esto mecum in ultimo agone; et cum pace et vobiscum spiret anima mea.

R^g Deo gratias.

R^g Deus creavit absque peccato originale Adam et Eam parentes omnium peccatorum.* Ergo a fortiori Deus creavit absque peccato originale. ¶ Jose-

phum et Mariam almos parentes omnium sautorum.
Ergo....

—DIA 2 DE OCTUBRE.—

LECTIO I.

—EX DOCTORIBUS.—

Natus absque carnali patri Dominus Jesus, et illo beato viro Josepho pro Patre in omnibus usus est.—*Rup.*—Dominus Jesus officio erat filius Joseph.—*Cayet*—Eo quod (Jesus Joseph) hic illi omnia paternæ dilectionis argumenta et officia præstaret.—*E. Kius*.—Joseph Pater Christi erat, et jure conjugii atque affinitate.—*Joan. Bourg.*—Joseph Mariam tanquam propinquissimam duxit uxorem —*S. Thom.*—Fuit Joseph Pater et Paren, non genitura carnis, sed ardore charitatis, obedientiæque fervore.—*Virgilio*.—Dictus est Pater Joseph, eo quod Sponsor Virginis; sic enim consueverunt dici privigi filii vitrici.—*Suar.*—Si vir est Mariæ, est et Pater Domini.—*Rup.*—Fuit autem hæc procreatio pueri Jesu in te, Maria, per Spiritum Sanctum de consensu vero vel interpretativo viri tui Joseph.—*Gers.*—Cum ergo ille status perfectior sit qui has duas vitas perfectius conjunxit. Videtur sane status Sancti Josephi, et consequentur dignitas ejus et officium omnibus aliis præferenda.—*Suar.*

Nos hæc sublimia, &c.

R^g Deo gratias.

R^g Sicut beata Virgo fuit omnium mulierum prætantissima.* Sic etiam verum et certissimum est. ¶ Sanctissimum Josephum fuisse omnium hominum prudentissimus. Sic....

LECTIO II.

Ambula coram me et esto perfectus.

Maxime nobis convenit ut tradamur Deo ut sanctificemur perfecte, et haec sanctitas ad quam Deus nos vocat secum fert existere, et cum Deo esse; sed non quocumque modo; sed quantum nobis fas sit, immitando per conductam nostram illud: "Vivo ego, sed non ego vivit vero in me Christus;" sic nos vixi sumus, sic vixurus quicunque est nostri sancti Instituti membris, et sic vixurus omne Institutum est, quia ita erit tantum imago pulcherrima domus venturosae Nazareth juxta graficam sanctorum expressionem nostrarum regularum Sed quid domus Nazareth? Quomodo habitantes domus Nazareth vivebant? Jesus, Joseph et Maria quomodo? In Deo, cum Deo et una eademque cum Deo res, essendo: ita perfectissime verificabatur hoc: "Ambula coram me et esto perfectus;" haec virtus nobis futura est, cogitantes Josephum et Mariam propriam hahuisse perfectionem Matris et Patris Dei et Jesu Christi sacram humanitatem, omnem perfectionem Dei. Felix Nazareth domus! bene de te dizi potest quod es coeli initium, quid initium? nihil initium est ubi Deus ipse. Oremus cum maximo fervore devotioneque, ut omnes semper jugiterque in conspectu Dei simus, ut cor unuscujsque sit mysteriosum sacerarium ubi quotidie invenitur ipse Deus. Divinum oremus Josephum ut conservet et nostram vivificet fidem usque ad diem supremum in qua soluta anima a carceribus corporis hujus; ad patriam assendat coelestem, ubi Deum videamus sicuti est.

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Nullum gratiae beneficium Josepho negatum est.* Atqui Adam creatus fuit in gratia: **V** Ergo noster divinus Joseph in gratia creatus fuit. Atqui....

LECTIO III.

—De cultu divini Josephi.—

Patientissimus D. S. Joseph, memorare afflictionum angustiarumque tuarum, et quas vestra passa est anima quando post triginta annos dultiori consortii cum Jesu et Maria, mors ab illis te separavit, et in sinum Abrahæ Sanctorum, suspirasti, Patrum per tres annos, spectans vehementissime felicem instantem iterum jungendi cum Jesu et Maria; mors ab illis te separavit et in eodem suspirasti loco per tres annos, spectans felicem instantem iterum ad vestrum jungendi Filium; sicut alter amor seusibilior illis cœterorum sanctorum, magis faciebat sensibilem moram, ita iterum videndi illum erat una et talibus committebatur gratiis, ab immaculata vestra conceptione productis ita ut ibi vivebas tamquam in ante cœlo; talibus ergo recordationibus, amorosissime Joseph, quæ suaviorem te faciunt erga purgatorii benedictas animas, quæsumus omne fervore ut misericordia earum, ut per devotorum orationes josephinorum terribilia illarum tormenta Dei animarum places, et etiam ambarum josephinarum membris familiarum succurras, quæ vitam suam, extendendi gratia vestrum cultum, transierunt, ut te cognoscerent, infideles, honorarent ac benedicerent. Supplica vestrum Filium, ut super ipsas familias efudat suas cœlestes benedictiones, quibus ignis extinguatur ipsas comburens, ut omnino purgatae, plane cœli aperias portas eius, ut ubi cum Jesu et Maria æterna frueris gloria, et etiam nos fruamur.

Nos hæc sublimia, &c.

R. Deo gratias.

R. Indubius et difficultibus ad pietatem inclinandum.* Sed opinio præservationis Virginis Josephi a peccato originali magis pia est. ¶ Ergo illa sequenda est. Sed....

—DIA 3 DE OCTUBRE.—

LECTIO I.

—EX DOCTORIBUS.—

Sanctissimus Joseph invitat nos dicens: comedite amici, et bibite et inebriamini; caro enim mea vere est cibus, et sanguis meus vere est potus. Caro enim Christi caro mea et sanguis Christi est, sanguis meus est.—Pet M.—Caro Christi manuum mearum nutrita et sustenta fuit, et vultus mei sudore sanguis ejus auctus.—Pet M.—Caro Christi, caro et sanguis Sponsæ meæ est, quæ ratione matrimonii ad me pertinet.—Pet. M.—Ego Joseph semper vixi propter Patrem Christi.—Pet M.—Beata Virgo et beatus Joseph possunt quodammodo mundi redemptores appellari, cooperatione scilicet intercessione et devotione, quin Sanctissimus Joseph ipsimet Christi Salvatoris Salvator.—Pet. M.—Quanta ratione et præstantiore nostrum Josephum poterimus nos mundi salvatorem nuncupare, qui coeleste triticum et panem vivum et vivificativum univer:o orbi usque ad consummationem sæculi servavit.—Pet. M.—Magnum præterea lumen per sanctum Josephum aperitur Judeis, nimirum nec secundum carnem Christum agnoscant expectantes ab eo temporalia non spiritualia beneficia.—Salmer

Nos hæc sublimia, &c.

R. Deo gratias.

R. Credendum est quod Jesus abundanter subvenit Patri suo Josepho *De suis bonis et consolationibus divinis. ¶ Et dedit ei unam clavum paradisi. De....

LECTIO II.

Quid de divino Josepho ut immaculatus.

Homo habet corpus limo terrae factum ad quam per peccatum redditurus est, ab ipso Deo creatam possidet animam et cui gaudio destinata est; et si vere est quod Creator in sua mira sapientia ita disposuit has ambas partes, ut anima suis potentissimis exaltaret et sensus corporis dirigeret, et corpus præterea sanctum et purum acciperet gaudium, in cum anima intima unione, sed peccatum fregit harmoniam istam, exaltavit passiones et excitavit concupiscentiam, et inter carnem, surdum creavit prelum, et spiritum profluens quod ex tunc caro contraria habet desideria spiritui, et etiam contraria habet spiritus. Tales sunt consequentiae carnis concupiscentiae, oculorum concupiscentiae et superbiae vitae, et quia nihil, in Divo Josepho inveniri potuit, ex eis concupiscentiis, sequitur ut debemus immaculatus proclamare illum, ab ejus conceptionis primo instante. Propterea, Joseph, David filius subjectum non debet esse, concupiscentiae legibus, sive per gratias extraordinarias de coelo acceptas et suae convenientes personæ, sive per voluntatem bonam quam semper habiturus erat ut non a recta via, oviaretur, juris, sive qui passiones ejus, una cum Domini sancta lege futurae erant, qui semper pace fruerit interiorē inalterabile sicut respondit missioi sanctæ

quam Æternus ei confideret, cum in sacra posuerit
familia ut praesul et primatus esset.

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R In quocumque enim die comederis morte mori emini.* In omnes hominis mors pertransit, quia in Adamo omnes peccaverunt. ¶ Sed nos credimus Sanctissimum Parentem Christi noluisse comprehendendi. In....

LECTIO III.

In labore vehementissime diligebat Jesum et Mariam.

Dominus S. Joseph cum operibus manum suarum quibus fabri officio tradebat se, in sudore vultus ejus requirebat panem, laborem sanctificabat, necessarium acquirebat ut procuraret alimenta Jesui et Mariae, et semper manifestabat eis, eum diligere vere cum uno corde suo, omne anima, et omnibus viribus Ibi in Nazareth officina ejus docebat patronos et operarios, quam facilis sit concordia inter laborem et virtutem; et ibi videre faciebat, quomodo labor compatibilis est cum spiritus ad Deum elevatione; cum deliciorum virtutum practica; cum familiae amore et proximo exacta cibilium jurium impiatione; et cum corpus deficere videbatur per magnum onus, tunc in elevando ad Jesum et Mariam oculos, et jungendo visum ejus cum suspirium exaratum de anima, vires recuperabat deficientes, frons ejus gaudebatur, immemor erat suarum afflictionum et in vultu ejus apparebat, et agebat anima, latus humanae naturae fugebat, et solus fulgebat ejus animae pulchritudo, sicut convenebat destinatae ad Sacrae Familiae formationem; tunc charitas incende-

bat omnes affectus ejus, flamma divina magis ac magis eum sejungebat, ejus cum Deo aspirationes incessantes erant, et in omnibus diligebat momentis magis ac magis Deum. Oh! semper inveniebatur in mare delitus, involutus innenarrabilis, sicut debebat his frueri, qui conceptus fuit absque originale macula. Amen.

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Dominus Joseph regnavit decorem immaculatae conceptionis indutus est.* Indutus est Dominus Joseph fortitudinem et praexinxit se. ¶ Indumento divinitatis Jesu, quia Pater suus est. Indutus....

—DIA 4 DE OCTUBRE.—

LECTIO I.

—EX DOCTORIBUS.—

Praemiserat enim angelus divini Verbi in Virginis utero Spiritus Sancti ope incarnationem factam quod enim in ea natum est de Spiritu Sancto, ut Joseph tanti mysterii certior indubitabiliter factus nulla ratione Virginem conjugem et Sponsam suam dimittere.—*Salmer.*—Vocabunt nomen ejus Emmanuel: quod certe de Maria et Joseph juxta propriae complementum intelligitur; illi enim quibus tantopere conversatus est una domo, mensa, contubernio in summo gradu potuerunt dicere: Nobiscum Deus.—*Salmer.*—Divinus Josephus necessarium quippe fuit ex divino concilio quo pudori et famae virginis consuleretur, et ut Christus haberet qui paterna munera in eum obiret; ut socius et comes individibus itinerum et ærumnarum Virginis provideretur et pueri putatibus Pater adasset propter

rudes et minus capaces mysteria.—*Salmer*.—Joseph angelum a Deo esse missum judicavit, qui ei cordis sui secretum revelavit, quod solius Dei est, scrutans corda et renes Deus.—*Div Thom.*

Nos haec sublimia, &c.

R. Deo gratias.

R. Cum essemus innumeris difficultatibus oppressi circa fundationem nostri sancti Instituti.* Volumus semper ut noster divinus Joseph ad portam suam assistat. ¶ Quia ille revera ejus fundator.—Volumus....

LECTIO II.

In labore vehementissime diligebat Jesum et Mariam.

Et D. S. Joseph homo corporalis laboris et etiam spiritualis, imago perfectissima activae vitae est, et perfectum contemplativae vitae exemplum; ex hinc quod ille fluxus erga Deum, et erga labores refluxus, in fabricando; illae corporis agitationes continuae et spirituales actus formabant illam harmoniam qua induita erat omnis Joseph vita. Ille quamvis homo pertinens ad hypostaticum ordinem, et per consequens conceptus absque originale macula, tamen nequit non sentire hujus vitae miserias, et miseriae quae ita contristatura eum erant, ut sentiret omne pendere peccato nostrorum Patrum impositum, et sentiret hoc omne non ut nos, sed sicut decebat sentiri a veris Jesus Parentibus, qui passuri erant in hoc mundo, ut ipsius Dei Filii corredemptores. Sed inter tantas angustias vitae Joseph agebat, sufferebat, et magna opera perficiebat; et omnes labores ii non impediebant non solum mentem elevare ad Dominum, et diligere in Jesu corpo-

ris oculos, et ut suavis vultus dispositio imitigarat angustias et afflictiones; sed etiam vi ejus Dei praesentiae, quia frequenter divinam adorabat essentiam eam præ oculis videns Deum diligebat, et Jesum simulque Mariam diligebat omne suaque anima, omnes memoria, intellectu et voluntate sua. Amen.

Nos haec sublimia, &c.

R. Deo gratias.

R. Vidimus gloriam nostri immaculati Josephi.* Gloriam nostri divini Josephi quasi Unigeniti a Patre. ¶ Vidimus Patrem Christi plenum gratia et veritate. Gloriam....

LECTIO III.

In labore diligere debemus Jesum Mariam et Josephum.—

Dei praesentia, ut utilissimum et sanctum exercitium omnium sanctorum fuit; enim videtur esse exercitium magis proprium, ut homo relinqueat tenebras peccati et magis struere incipiat in corde suo divinae gratiae lucem ut gradatim illic sit justi vita; mirabilis vita quam semper degerunt justi varones a mundi principio. Quapropter legimus in sacris libris quod Henoc et Noe justi fuerunt quia cum Deo ambulaverunt, quod Moyses habuit Deum praesentem, quasi videret per proprios oculos, quod Abraham dictum fuit ut in conspectu Dei ambularet et esset perfectus. Quapropter ambæ josephinæ familiæ introductory summus omnes et a principio nostro tirocinio exercitio divinae Dei praesentiae crebres actos in unoquoque horae quadrante, cipientes semper magis, facere actos fervore, et D. S. Josepho petentes ut nobis concedat partem illius ardoris quod Deum quaerebat. Oh! Deum, per suam

divinam praesentiam, quaeramus cum magno studio et quod melius possimus, et tanta cum sollicitudine, ut semper jugiterque vivamus in conspectu suo, et ex nunc magis ac magis Jesum Mariam Josephum diligamus; Jesum ut Deus noster et Dominus; Mariam et Josephum, ut almi Christi Parentes; Jesum nostrum Redemptorem Mariam et Josephum nostros corredemptores in Christo Jesu. Oh! Dei praesentia, et Sacrae Familiae; Maria Mater Jesus; Joseph Pater Jesus; et Jesus Deus verus de Deo vero.

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Ut revera Pater Christi.* Quam familiaris factus est ei immo quam intimus fieri meruisti. ¶ Invenisti apud Deum gratias essendi immaculatus. Quam....

—DIA 5 DE OCTUBRE.—

LECTIO I.

—EX DOCTORIBUS.—

In principio reparationis nostra proponitur perfecta Josephi obedientia, quae quidem ordinata, festina, perfectissima semper in omnibus habuisse. — Pet. M.— Unire quod facta et non dicta placere docentur in Josepho tacente, et ad litteram obedientie. — Salmer.— Accipit conjugem suam, et in omnibus perfectissime obedivit Joseph citissime, prompte et alacriter. — Thom.— Exhibuit Joseph obedientiam angelo, reverentiam Matri Virgini et obsequio Christo nato. Quibus gaudiis, quibus exultationibus, quibus mentis excessibus, post angeli revelationem, et mysterii altissimi cognitionem noster Joseph fuerit perfusus, nemo valebit cogitare. —

Thom.— Dominus erat in loco isto dicebat Joseph sicut legimus. Ecce Virgo concipiet et pariet filium; ita et vidimus in civitate Domini virtutum, in civitate Dei nostri in monte sancto ejus. — Brev. H.— Cum Sanctus Joseph rectam haberet intentionem, non aliud quam majorem Dei gloriam et rei veritatem cognoscere intendebat, qua per angeli revelationum cognita, statim, absque ulla mora, illico tunc et immediate amplexatus est eam. — Pet. M.

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Oh felix nimirum qui ingreditur ad nostrum Institutum.* Per portam divini Josephi consequetur absque dubio de illo dicere. ¶ Beatus homo qui audit me. Per....

LECTIO II.

Vigilate et orate ut non intretis in temptationem.

Superiores ambarum josephinarum familiarum majorem habent opus in suis manibus, opus ad regnum Dei extendendum destinatum et per consequens salvationem animarum; sed terribilissimam laborem aetatem; majoribus seminata difficultibus; et eo modo quo magnum possunt bonum facere ita etiam ad malum perducere omne possunt. Quapropter current ambarum superiores josephinarum vigilare et orare ut in temptationem non intrent; ut sociales quaestiones percipere possunt congrue, maxime eis convenientes; ut inspirentur in suis cogitationibus, verbis et operibus, et instruantur in divinis veritatibus, a Deo Ecclesiae sua revelatis; ut studio suo supplant et vigilantia bonas conditiones, quibus olim praesentabantur qui Deo consacrare volebant; ut praezul moralis sint, omnium suorum subditos.

rum, et tutor, et a peccato purgent eos, gratiis induant, et positi sint in salvationis statu. Sed, ah! quanti labores, diligentiae, et quantae orationes. Ut superiores nostri tempore laborent current, inspirari in nostri magni Patris, Directoris et Fundatoris D. S. Joseph, exemplo, et supplicant ut luce suae sanctitatis et virtutis nos illuminet, nunquam deficientes in anima sua quum, infantiam Jesus in suis curis habuit, praebens suae Patris dignitatis exaltationem omnem, quam humane potest dare officium suavissimum, quo pervenit, ad exemplum essendum omnium superiorum animarum Deo consecratarum, quum veri sint suorum subditorum Patres.

Nos haec sublimia, &c.

R. Deo gratias.

R. In te Joseph, manet Jesus et tu in eo.* Tu vestisti Jesum et vestiriis ab eo. ¶ Vestit ergo Josephum ille gloria suae majestatis. Tu....

LECTIO III

Ecce tu immaculatus Joseph pulcher es et decorus.

D. S. Josephi corpus, et absque originale macula conceptum, fuit perfectissimum et excellentissime modo complexum et dispositum, manens majore pulchritudine et formositate supernaturale per vultus, gratum visu, colerem; per capillos rubeos et suaves; per oculos suos cum olivae colore; per benignissimam oculorum suorum actionem, per oculorum ejus pupillas fulgentes gratia plenas; per aequales similesque palpebras et nigras; per nem rectam et medium; per os ejus proportionatum et suave; per ejus labia rubra ardentissimaque; per albos dentes et rectos; per manus proprias

virginitatis et laboris; per tornatiles digitos et suaves; per divissam et populossam ejus barbam, et per omnem structuram miraculose formatam a natura et gratia. Ac demum D. S. Joseph maxime fuit formosus et gratiosus, quia Creator ei omnem divinam formositatem comunicavit cuius erat in sua conceptione immaculatus, formositas et pulcritudo quae servitura erat, idea Spiritui Sancto ut in purissimo Mariae claustro formosissimam Jesus humanitatem. Per quod nominatus erat Jesus filius Josephi, quia similitudo ita in genio, aspectu, forma et moribus, magna fuit, ut omnino imago, D. S. Josephi exit; per quod magnus dicebat sanctus: "Vere Jesus Josephi ingenium et proprietates referebat;" effectus perfectissimus generationis virginalis per concen- sum quem anuntiationis Archangelum dederit.

Nos haec sublimia, &c.

R. Deo gratias.

R. Igitur B. Joseph Virginis Mariae Sponsus.* In vestitu deaurato pulcher ornatus debuit. ¶ A dextera filii sui semper in gratia et sine macula debuit esse. In....

—DIA 6 DE OCTUBRE.—

LECTIO I.

EX DOCTORIBUS.

Licebit nobis contemplari domicilium illud in quo Jesus, Maria et Joseph habitabant, non solum velut domum orationis, sed ut coelestem aulam.—*Cart.*—Beatus Joseph Matrem et prolem ardentissime amabat Deiparae Virginis Sponsus, ac totius illius Sacrae Familiae solarium et gaudium erat.—*Cart.*—Cum beatus Joseph in consortio Virginis vitae acti-